

| Particulars | Details of actual measurement                                                              |    |    |    | Contents of area |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                                                                                        | L. | B. | D. |                  |
| (18/40)     | Qty V.T.M.B. No-60                                                                         |    |    |    |                  |
|             | Item No - 33 - 4.38 MT                                                                     |    |    |    |                  |
|             | 4.38 MT @ Rs 70000/MT                                                                      |    |    |    | 31553.10         |
| (18/40)     | Supplying and filling,<br>placing H.S.D. for<br>reinforcement in<br>super structure - do - |    |    |    |                  |
|             | Qty V.T.M.B. P. No - 68                                                                    |    |    |    |                  |
|             | Item No - 40 - 0.38 MT                                                                     |    |    |    |                  |
|             | 0.38 MT @ Rs 46821/MT                                                                      |    |    |    |                  |
|             |                                                                                            |    |    |    | Rs 17792.20      |

|         |                                                                   |  |  |  |                                  |
|---------|-------------------------------------------------------------------|--|--|--|----------------------------------|
| (19/41) | Parapet Construction<br>plain concrete<br>in sub structure - do - |  |  |  |                                  |
|         | Qty V.T.M.B. P. No - 68                                           |  |  |  |                                  |
|         | Item No - 41 - 4.00 MT                                            |  |  |  |                                  |
|         | 4.00 MT @ 6023.64/MT                                              |  |  |  | 24095.20                         |
|         |                                                                   |  |  |  |                                  |
|         |                                                                   |  |  |  | Total Rs 1222854.20              |
|         |                                                                   |  |  |  |                                  |
|         |                                                                   |  |  |  | less below 127.0 Rs (-) 15530.00 |
|         |                                                                   |  |  |  | Rs 1207324.20                    |
|         |                                                                   |  |  |  |                                  |
|         | Add 12% GST                                                       |  |  |  | Rs 144879.20                     |
|         | Add 1% LC                                                         |  |  |  | Rs 12073.20                      |
|         |                                                                   |  |  |  | Total Rs 1364276.20              |

Approved by  
08/09/2020

Continuation

C & P  
9/9/2020